אמות מידה

היתר הפעלה

הרשות

טופס 4 ו/או
תעודת גמר

מערכת פוטו-
וולטאית

מערכת טורבינת רוח

מקום צרכנות

מתקן

מתקן פרטי

״מאגר״

מסמכים המעידים
על פטור מהיתר

בניה/״מסמכי
פטור מהיתר״

אמות המידה שנקבעו ומתעדכנות על-ידי רשות החשמל, מכוח סמכותה על פי חוק משק החשמל, תשנ״ו - 1996.

מסמכים כפי שקבעה הרשות באמות המידה, לצורך הוכחת זכאות הצרכן לפטור מהיתר בניה למערכת הפוטו-וולטאית/
למתקן, לפי תקנות התכנון והבניה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), התשע״ד - 2014 (להלן: ״תקנות הפטור״), אשר

פורסמו במסגרת תיקון מס׳ 101 לחוק התכנון והבניה, התשכ״ה - 1965, ובכלל זה: תצהיר בנוסח המופיע בנספח א׳
לאמות המידה הנ״ל והעתק הודעה כפי שנמסרה על ידי הצרכן לוועדה המקומית לתכנון ובניה, בנוסח המופיע בנספח א׳

לאמות המידה הנ״ל, בצירוף האישורים הנדרשים לפי תקנות 2 ו-24 לתקנות הפטור: חוות דעת מהנדס מוסמך מטעם
המזמין בדבר קיום התנאים שבתקנה 24 לתקנות הפטור, אישור מהנדס מבנים כי הגג של המבנה עליו הוקם המתקן יכול

לשאת המתקן וכי המתקן יציב וכל אישור אחר שנדרש על-ידי הוועדה המקומית לתכנון ובניה, רשות הכבאות וכל גוף
מוסמך אחר מהמבקש. ו/או היתר בנייה וטופס 4 המיועדים להקמת המתקן על גבי מאגר מים ו/או בריכת דגים, הכל כפי

שהוגדר בהוראות אמות המידה.

היתר בכתב ממנהל ענייני החשמל במשרד האנרגיה והמים, בהתאם לסמכותו על פי חוק החשמל, התשי״ד - 1954
ותקנותיו, המהווה על פי אמות המידה תנאי מוקדם להזרמת אנרגיה מהמתקן כהגדרתו להלן לרשת חברת החשמל

רשות החשמל אשר הוקמה מכוחו של חוק משק החשמל, התשנ״ו - 1996.

אישור להספקת חשמל ושירותים נוספים למתקן כהגדרתו להלן, כפי שניתן על-ידי ״הרשות המאשרת״ - רשות התכנון
הרלוונטית, בהתאם להוראות חוק התכנון והבניה, התשכ״ה - 1965 ותקנות התכנון והבניה (אישורים למתן שירותי חשמל,

מים וטלפון), התשמ״א - 1981. אישור זה מהווה תנאי מוקדם על פי אמות המידה להזרמת אנרגיה מהמתקן לרשת
החשמל.

מערכת לייצור חשמל בטכנולוגיה פוטו-וולטאית לצריכה עצמית, והעברת עודפים לרשת חח״י הכוללת, בין היתר, קולטים
פוטו-וולטאים, מהפך, מערכת מניה ושהינה בהספק מותקן שאינו עולה על 630 קילו-וואט

מערכת לייצור חשמל על ידי טורבינת רוח קטנה, הכוללת, בין היתר, טורבינת רוח, תורן, מערכת מניה ומתאם לרשת
החשמל ושהינה בהספק ושאינו עולה על 15 קילו-וואט לצרכן ביתי ואינו עולה על - 50 קילו-וואט לכל צרכן אחר; מחלק

דומיננטי - חברת החשמל לישראל בע״מ.

מאגר מים, בריכת דגים או מאגר מי קולחין שהוקמו כדין.

כהגדרתו באמות המידה.

לעניין הסכם זה - מערכת פוטו וולטאית ו/או מערכת טורבינת רוח למטרת צריכה עצמית, כהגדרתן לעיל.

מתקן חשמל שאינו מתקן חשמל של ספק שירות חיוני, החל מהדקי המונה של הצרכן.

לכל מונח שאינו מופיע בהגדרות האמורות לעיל תינתן לו המשמעות האמורה בחוק משק החשמל, התשנ״ו - 1996, ו/או בחוק החשמל, התשי״ד
1954 ותקנותיו ו/או באמות המידה ו/או המשמעות המקובלת בענף החשמל וכן בהנחיות הרלוונטיות של מנהל מינהל החשמל ברשות. -

מוסכם כי המבוא לחוזה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

תוקפו של הסכם זה הינו ל-25 שנה ממועד עמידה בהצלחה בבדיקה לצורך חיבור והפעלה מסחרית (סנכרון), כנדרש באמות המידה ושילוב
המתקן ברשת על-ידי חברת החשמל, ובכפוף לכל דין.

הצרכן מצהיר כי המתקן, שבמקום הצרכנות הרשום על שמו, וכל הציוד החשמלי הנלווה לו, מתאים והותקן על פי כללי הבטיחות ולחוק
החשמל התשי״ד - 1954 ותקנותיו, הנחיות מנהל החשמל המתעדכנות מעת לעת, כל תקן ישראלי ו/או תקן אחר המאושר על-ידי מכון התקנים

הישראלי, הוראות חוק התכנון והבניה, התשכ״ה - 1965 ותקנותיו, אמות המידה, וכל נוהל של חברת החשמל הרלוונטי לנושא; וכי יש בידו כל
ההיתרים התקפים הנדרשים עפ״י כל דין להתקנתו ולהפעלתו של המתקן, לרבות מסמכי פטור מהיתר, ו/או היתר בנייה ו/או טופס 4 והיתר

הפעלה.